[image: ]
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА
Постановление

От14.12.2022г.                                                         п. Балахта                                                                               №914

О награждении Благодарностью главы Балахтинского района

В связи с ходатайствомначальника ЕДДС, на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарностью главы Балахтинского района, в связи с празднованием Дня образования ЕДДС администрации Балахтинского района, за многолетний добросовестный труд:
        - Трофимова Андрея Валериевича – оперативного дежурного ЕДДС администрации Балахтинского района;
        - Казанцева Евгения Владимировича – помощника оперативного дежурного-оператора 112 ЕДДСадминистрации Балахтинского района;
        -Кузнецова Сергея Сергеевича - помощника оперативного дежурного-оператора 112 ЕДДСадминистрации Балахтинского района.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитьна  заместителяглавы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3.Постановлениеразместить на официальном сайте администрацииБалахтинского района.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                        Н.В. Ляхова
image1.jpeg